Чёваш Республикин

Шупашкар район.н

депутач.сен Пухёв.

	[image: image1.png]

	Собрание депутатов

Чебоксарского района

Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ
 _14.08.2014_ № _34-03__                                                                14.08.2014__№ _34-03_

       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О внесении изменений в схему территориального планирования Чебоксарского района, утвержденную решением Собрания депутатов Чебоксарского района от 06.05.2004
В соответствии со статьями 19, 20 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Устава Чебоксарского района,
Собрание депутатов Чебоксарского района решило:

1. Внести изменения в схему территориального планирования Чебоксарского района, утвержденную решением Собрания депутатов Чебоксарского района от 06.05.2004, в части отображения прохождения высокоскоростной железнодорожной магистрали «Москва-Казань» согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Ведомости Чебоксарского района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава Чебоксарского района
	А.М.Исаева

\\chebs-mfc\soft\sos\dokum\SHAREDEM\reshenie-s\0717.doc  стр. 2 из 1